АДМИНИСТРАЦИя МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 12.05.2015 года

 № 41
п.Малечкино

Об утверждении графика

отключения горячего водоснабжения

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.1.5. Правил и норм
технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением
Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170, статьей 33 Устава Малечкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях проведения ремонта тепловых сетей, тепловых пунктов и систем теплопотребления, проведения гидравлических испытаний отключить (прекратить) горячее водоснабжение на территории поселка Малечкино в период:

с 15.05.2015 по 19.05.2015 года;

с 08.00 часов 01.06.2015 до 08.00 часов 15.06.2015 года.

На период ремонта объекты повышенной эпидемической значимости (амбулатория, школьные и дошкольные учреждения) подлежат обеспечению горячей водой от собственных резервных источников.

2. Рекомендовать:

- ООО «Теплосеть-1» (Парфенову Р.А.) произвести ремонт тепловых сетей, тепловых пунктов и систем теплопотребления, гидравлические испытания в установленные в пункте 1 постановления сроки:
- руководителям ООО «Теплосеть-1», ООО «Районный жилищник», ООО ТК «Городок-2», ТСЖ «Наш дом» известить жителей о прекращении горячего водоснабжения не менее чем за 2 дня.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского

сельского поселения

С.С.Аникин